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Format e VITI I PARE
veprimtarive Semestri|Semestri| Nr. vlerésimeve
mésimore 1 04 sipas semestrave

javét javét
Semestri
1

Mésim 15 15
Provime 2 4 2 6
Praktiké profesionale ;
Gjithsej 17 19 2 6
Ngarkesa e léndéve / veprimtarive Ngarkesa mésimore sipas
formuese semestrave kur zhvillohet lénda
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Viti I
i Bazat e gjuhesise A 8 90 45 | 45 110 3 3
2 Gjuhe shqipe ) A 10 120 60 | 60 130 2 2 2 2
3 Gramatiké angleze 1 B 8 90 45 | 45 110 3 3
4 Analize teksti I B 10 120 120 130 4 4
S Anglishtja permes prozes /poez/ B 10 120 120 130 4 4
drames
6 Lende me zgjedhje
a.Anglisht e folur o i 45 45 55
b.Studim vepre letrare - 3
c.Anglishte Biznesi
7 Gjuhe e huaj II fréngjisht | - D 6 75 75 75 5
8 Aftesim kompjuterik : D 4 45 45 55 3
Gjithsej VitiI 60 | 705 | 150 | 555 795 8 | 16 2.1 21

Shénim:
-Né semestrin e dyté ¢ vitit té paré studenti duhet zgjedhé njé léndé nga disiplinat me zgjedhje né fushén e Gjuhé-Letérsisé dhe té fitojé

4 kredite.
|




Format e VITII DYTE
veprimtarive Semestri| Semestri| Nr. vierésimeve
mésimore 1 11 sipas semestrave

javét javet

Semestri| Semestri
I I
Meésim 15 15
Provime 2 4 3 5
Praktiké profesionale
Gjithsej 17 9 | 3 | 5
1 Ngarkesa e [éndéve / veprimtarive Ngarkesa mésimore sipas
formuese semestrave kur zhvillohet lénda
= . s |2 = Semestri [ Semestri 11
| Nr. Léndét : S T3 = 15 javé 15 javé
o = @ 2
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Viti 11
1 Gramatiké angleze II B 8 90 45 | 45 110 3 3
2 Histori Anglo-Amerikane B 8 90 45 | 45 110 3 3
3 Analize teksti I1 B 10 120 60 | 60 130 4 4
4 Letersi Anglo-Amerikane B 8 90 45 | 45 110 3 3
5 Leksikologji B 3 90 45 | 45 110 3 3
6 | Lende me zgjedhje
" | Shkrim Akademik 2 1
Studime Britanike G 4 45 30 i 55
7 Njohuri mbi letersine C 8 90 45 | 45 110 3 3
8 Gjuhé e huaj II frengjisht D 6 75 75 75 5
Gjithsej Viti IT 60 | 690 | 315 | 375 810 90113 8 16

Shénim:
-N&é semestrin e dvié té vitit té dyté studenti duhet té zgjedhé njé léndé nga disiplinat me zgjedhje né fushén e Gjuhé-Letérsise dhe té fitojé
4 kredite. '




Format e
veprimtarive
mésimore

Semestri| Semestri

Nr. vierésimeve
sipas semestrave

Mésim 15 15
Provime 2 4
Praktiké profesionalel

Gjithsej 17 19

Ngarkesa mésimore sipas
semestrave kur zhvillohet lénda
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Viti 111
Gjuhesi e thelh
1 juhesi e thelhuar B 6 75 45 30 75 3 2
") Histori e gjuhes Angl
2 istori e gjuhes Angleze B 6 75 45 30 75 3 2
3 Analize teksti 1T B 10 120 120 130 4 4
Shprehi k ikimi
4 prehi komunikimi B 4 45 30 15 55 2 1
5 Teori & praktike perkthimi C 12 150 90 60 150 3 2 3 0.
6 Lende me zgjedhje
Letersi e krahasuar 2 1
StudimeAmerikane C 4 45 30 15 55
Sociolinguistike
Letersi shqi
i etersi shqipe cl 4] 435 s 55 2 |1
8 Gjuhé e huaj IT frengjisht D 6 75 75 75 5
9 Provim formimi/ Tezé diplome E 8 200
Gjithsej Viti I 60 | 630 | 270 | 360 870 8 | 14 10 | 10
— S Viti ] + Viti [T+ Vie
Gjithsej: Viti I + Viti IT + Viti 11T 180 | 2025 | 735 | 1290 2475 25 | 43 20 | 47
Shénim:

-Né semestrin e dyté té vitit ¢ treté siudenti duhet 6 zgjedhé nj

4 kredite.

¢ léndé nga disiplinat me zgjedhje né fushén e Gjuhé-Letérsisé dhe té fitojé




